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1. Çözüm

Metnin başında bizi selamlayan ve kendi dilinden bir şey-
ler anlatmaya çalışan Moka, metnin anlatıcısıdır. Bize ken-
disini tanıtırken kullanmış olduğu “Dört patim, iki kulağım, 
bir dilim var. / Kaçarken hepsi de hareket ediyor.” ifadesi 
onun bir köpek olduğunu gösterir. Ailem diye anlattıkları 
onu sahiplenin ve evlerinde besleyen kişilerdir. Naz da 
bu kişilerin kızıdır. Yani metnin anlatıcısı Moka olduğuna 
göre bu metnin anlatıcısı için “Bir hayvandır.” denilebilir. 
Doğru cevap D seçeneğidir.

2. Çözüm

Metnin anlamlı bir bütün oluşturabilmesi için numaralan-
dırılan yerleri anlam akışını bozmayan ifadelerle tamam-
lamamız gerekir. Buna göre 1 numaralı yere II. cümle, 
2 numaralı yere III. cümle, 3 numaralı yere de I. cümle 
getirilmelidir.

Kocaman gövdeli anne kaplumbağa günlerce yüzdü. 
(Doğduğu kıyılara vardığında yorgundu.) Kumsala 
çıktı. Ağır ağır ilerledi. Yumurtlamak için uygun bir yer 
aradı. Yüzgeçleriyle kumu kazdı. (Açtığı çukurun 
içine yumurtalarını bıraktı.) Belki iki yüz, belki üç 
yüz tane. Sonra yumurtalarının üstlerini kumlarla örttü. 
“Yaz gelince yumurtalarım olgunlaşacak. Pek çok 
bebek kaplumbağam dünyaya gelecek.” diye düşündü. 
Bitkindi ama sevinçliydi. Denize döndü. (Diğer kap-
lumbağalarla buluştu ve yüzdüler.) 

Doğru cevap B seçeneğidir.

3. Çözüm

Puanı hesaplarken verilen oyun kâğıdında kesikli çizgile-
rin olduğu güzergahtaki puanlara ve geçilen kapı sayıla-
rına dikkat etmemiz gerekir. Daha sonradan kapı sayısını 
5 ile çarpmalıyız. Güzergahtaki puanları toplayıp kapı 
sayısının 5 ile çarpılmış sonucunu bu toplamdan çıkar-
malıyız.
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Geçilen kapı sayısının yazılı olduğu kısım

Kapı sayısı → 9

1. İşlem → 9 x 5 = 45

2. İşlem → 30 + 10 + 20 + 25 + 10 + 5 + 20 + 25 = 145

3. İşlem → 145 - 45 = 100

Doğru cevap C seçeneğidir. 

4. Çözüm

Metinde bilge kişilerin sırayla anlattıklarını ipucu olarak 
değerlendirirsek boşluğa gelecek ifadeleri buluruz. 

 ‣  Tavus kuşu zamanı bildirmektedir. Saatin kaç oldu-
ğunu sorduğunuzda kuş o kadar kanatlarını çırparak 
size bilgi verecektir. → çalar saat (zamana dair bilgi 
vermesi yönüyle)

 ‣  Boynuz ise kentin giriş kapısına asılacak, dışarıdan 
bir ajan ya da düşman gelirse öterek nöbetçileri uya-
racaktır. → siren (tehlikeli durumu gürültülü bir şekilde 
haber vermesi yönüyle)

 ‣  Ata binip sağ yandaki düğmeyi bükünce at havalana-
cak, sol yandaki düğmeyi bükünce de yere inecektir. 
→ uçak (havalanması yönüyle)

Buna göre Sihirli At masalında anlatılanlar değerlendirildi-
ğinde boş bırakılan yere “kapı zili” ifadesi getirilemez. Bu 
aygıtla ilgili herhangi bir ipucu metinde yer almamaktadır. 
Doğru cevap A seçeneğidir.

5. Çözüm

Parçada verilenlere göre hava tahmin raporunda pazar-
tesi 15 derece ve güneşli, salı günü 11 derece ve sisli, 
çarşamba günü 8 derece ve rüzgârlı, perşembe günü 6 
derece, cuma günü 5 derece kar yağışlı, cumartesi günü 3 
derece ve kar yağışlı, pazar günü 0 derece ve kar yağışlı 
olmalıdır. Bu veriler A seçeneğindeki hava tahmin rapo-
runda verilmiştir. 
GÜNLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

SICAKLIK

(İstanbul) 15 derece 11 derece 8 derece 6 derece 5 derece 3 derece 0 derece

Diğer seçeneklerde yanlış belirtilen günler:

Seçenekler Yanlış Belirtilen Günler
B cumartesi ve pazar
C salı, çarşamba ve perşembe
D çarşamba, cumartesi ve pazar

Doğru cevap A seçeneğidir.
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